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- PTO Meetings
PTO Treffen

Bl Fubiic Holidays
Feiertage

- School Holidays
Ferien

School Events
Schulveranstaltungen

- Professional Development - no school
Fortbildung - Keine Schule
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Planned School Events
Geplante Schulveranstaltungen

16.09.2025

22.09.2025 &
25.09.2025

24.09.2025 &
25.09.2025

10.10.2025

14.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

11.12.2025 -
12.12.2025

22.12.2025 -
06.01.2026

13.02.2026

16.02.2026 -
20.02.2026

26.02.2025

30.03.2026 -
10.04.2026

19.05.2026 -
21.05.2026

25.05.2026 -
05.06.2026
03.07.2026

31.07.2026

First Day of School
Erster Schultag

Parent Evenings - G1 Monday, G2 Thursday
Elternabende - G1 Montag, G2 Donnerstag

Parent Evenings - G4 Wednesday, G3 Thursday
Elternabende - G4 Mittwoch, G3 Donnerstag

Bavarian Day
Bayerischer Tag

Three-way-conferences G3
Schiler-Eltern-Lehrer-Gesprache G3

Professional Development
Fortbildung

Three-way-conferences G4
Schiler-Eltern-Lehrer-Gesprache G4

Advents Bazaar (date will be shared)
Adventsbasar (Termin wird mitgetilt)

Book Fair
Buchmesse

Winter Holidays

Winterferien

Term 1 Development assessment
Entwicklungsbeurteilung flr das erste Halbjahr
Spring Break

Frihjahrsferien

International Mother Tongue Day
Internationaler Tag der Muttersprache

Easter Break
Osternferien

Student-Led-Conferences G1, G2, G3. Probeunterricht G4
Student-Led-Conferences G1, G2, G3. Probeunterricht G4

Whitsun Holidays
Pfingstferien

Summer Party
Sommerfest

Yearly Report Day/ Last Day of School
Jahreszeugnis/ letzter Schultag



